

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|---------------|---------------|----------|---------------|----------|------------|---------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | | 2,194,582,285 | 100.00 % | 2,184,101,998 | 100.00 % | 10,480,287 | 0.48% |
| 100 지방세수입 | | 523,091,625 | 23.84 % | 523,705,849 | 23.98 % | △614,224 | △0.12% |
| | 110 지방세 | 523,091,625 | 23.84 % | 523,705,849 | 23.98 % | △614,224 | △0.12% |
| | 111 보통세 | 513,088,532 | 23.38 % | 513,088,532 | 23.49 % | 0 | 0.00% |
| | 113 지난년도수입 | 10,003,093 | 0.46 % | 10,617,317 | 0.49 % | △614,224 | △5.79% |
| 200 세외수입 | | 162,907,260 | 7.42 % | 162,731,713 | 7.45 % | 175,547 | 0.11% |
| | 210 경상적세외수입 | 52,466,736 | 2.39 % | 53,135,144 | 2.43 % | △668,408 | △1.26% |
| | 211 재산임대수입 | 1,987,254 | 0.09 % | 1,993,825 | 0.09 % | △6,571 | △0.33% |
| | 212 사용료수입 | 7,902,407 | 0.36 % | 7,534,047 | 0.34 % | 368,360 | 4.89% |
| | 213 수수료수입 | 19,275,221 | 0.88 % | 19,316,814 | 0.88 % | △41,593 | △0.22% |
| | 214 사업수입 | 5,703,601 | 0.26 % | 6,590,911 | 0.30 % | △887,310 | △13.46% |
| | 215 징수교부금수입 | 12,113,878 | 0.55 % | 12,113,878 | 0.55 % | 0 | 0.00% |
| | 216 이자수입 | 5,484,375 | 0.25 % | 5,585,669 | 0.26 % | △101,294 | △1.81% |
| | 220 임시적세외수입 | 110,440,524 | 5.03 % | 109,596,569 | 5.02 % | 843,955 | 0.77% |
| | 221 재산매각수입 | 14,265,800 | 0.65 % | 14,265,800 | 0.65 % | 0 | 0.00% |
| | 222 부담금 | 77,565,202 | 3.53 % | 77,065,202 | 3.53 % | 500,000 | 0.65% |
| | 223 과징금및과태료등 | 1,835,049 | 0.08 % | 1,812,681 | 0.08 % | 22,368 | 1.23% |
| | 224 기타수입 | 14,374,473 | 0.65 % | 14,052,886 | 0.64 % | 321,587 | 2.29% |
| | 225 지난연도수입 | 2,400,000 | 0.11 % | 2,400,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | | 424,895,000 | 19.36 % | 418,595,000 | 19.17 % | 6,300,000 | 1.51% |
| | 310 지방교부세 | 424,895,000 | 19.36 % | 418,595,000 | 19.17 % | 6,300,000 | 1.51% |
| | 311 지방교부세 | 424,895,000 | 19.36 % | 418,595,000 | 19.17 % | 6,300,000 | 1.51% |
| 400 조정교부금등 | | 102,771,120 | 4.68 % | 101,778,120 | 4.66 % | 993,000 | 0.98% |
| | 420 시·군조정교부금등 | 102,771,120 | 4.68 % | 101,778,120 | 4.66 % | 993,000 | 0.98% |
| | 421 시·군조정교부금등 | 102,771,120 | 4.68 % | 101,778,120 | 4.66 % | 993,000 | 0.98% |
| 500 보조금 | | 723,796,556 | 32.98 % | 720,170,592 | 32.97 % | 3,625,964 | 0.50% |
| | 510 국고보조금등 | 542,296,215 | 24.71 % | 541,879,333 | 24.81 % | 416,882 | 0.08% |
| | 511 국고보조금등 | 542,296,215 | 24.71 % | 541,879,333 | 24.81 % | 416,882 | 0.08% |
| | 520 시·도비보조금등 | 181,500,341 | 8.27 % | 178,291,259 | 8.16 % | 3,209,082 | 1.80% |
| | 521 시·도비보조금등 | 181,500,341 | 8.27 % | 178,291,259 | 8.16 % | 3,209,082 | 1.80% |
| 700 보전수입등및내부거래 | | 257,120,724 | 11.72 % | 257,120,724 | 11.77 % | 0 | 0.00% |
| | 710 보전수입등 | 222,809,724 | 10.15 % | 222,809,724 | 10.20 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|-----------|-------------|-------------|--------|-------------|--------|---------|-------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| | 711 잉여금 | 208,616,109 | 9.51 % | 208,616,109 | 9.55 % | 0 | 0.00% |
| | 712 전년도이월금 | 12,149,286 | 0.55 % | 12,149,286 | 0.56 % | 0 | 0.00% |
| | 713 융자금원금수입 | 2,044,329 | 0.09 % | 2,044,329 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| | 720 내부거래 | 34,311,000 | 1.56 % | 34,311,000 | 1.57 % | 0 | 0.00% |
| | 721 전입금 | 34,311,000 | 1.56 % | 34,311,000 | 1.57 % | 0 | 0.00% |